
Estado de Pernambuco

Prefeitura Municipal de Orobó
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Resolução TC nº189, de 14 de dezembro de 2022

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 207.184,24             15.473,93                15.473,93                15.473,93                18.02.2022 19.02.2022
Fevereiro 208.669,00             15.913,03                15.913,03                15.913,03                18.03.2022 14.03.2022
Março 179.427,16             14.406,66                14.406,66                14.406,66                20.04.2022 13.04.2022
Abril 197.281,66             16.211,46                16.211,46                16.211,46                20.05.2022 06.05.2022
Maio 223.322,20             17.153,93                17.153,93                17.153,93                20.06.2022 09.06.2022
Junho 221.748,40             16.323,90                16.323,90                16.323,90                20.07.2022 11.07.2022
Julho 231.671,50             18.144,76                18.144,76                18.144,76                19.08.2022 12.08.2022
Agosto 233.954,20             17.156,22                17.156,22                17.156,22                20.09.2022 13.09.2022
Setembro 221.042,85             16.557,74                16.557,74                16.557,74                20.10.2022 13.10.2022

ANEXO XIII-A .:. CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) - ANEXO XIII

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DE 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

Setembro 221.042,85             16.557,74                16.557,74                16.557,74                20.10.2022 13.10.2022
Outubro 232.189,06             16.819,90                16.819,90                16.819,90                18.11.2022 16.11.2022
Novembro 236.009,88             16.488,00                16.488,00                16.488,00                20.12.2022 16.12.2022
Dezembro 233.865,75             16.098,87                16.098,87                16.098,87                20.01.2023 13.01.2023
13º Salário 108.162,54             8.345,43                  8.345,43                  8.345,43                  20.12.2022 20.12.2022

TOTAL 2.734.528,44       205.093,83           205.093,83           205.093,83           -                      

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 207.184,24             43.508,68                43.508,68                5.971,74          43.508,68                18.02.2022 19.02.2022
Fevereiro 208.669,00             43.820,49                43.820,49                3.207,82          43.820,49                18.03.2022 14.03.2022
Março 179.427,16             37.679,68                37.679,68                4.035,50          37.679,68                20.04.2022 13.04.2022
Abril 197.281,66             41.429,13                41.429,13                2.654,09          41.429,13                20.05.2022 06.05.2022
Maio 223.322,20             46.897,66                46.897,66                3.809,62          46.897,66                20.06.2022 09.06.2022
Junho 221.748,40             46.567,15                46.567,16                3.356,96          46.567,15                20.07.2022 11.07.2022
Julho 231.671,50             48.650,97                48.650,97                2.767,03          48.650,97                19.08.2022 12.08.2022
Agosto 233.954,20             49.130,38                49.130,38                3.049,38          49.130,38                20.09.2022 13.09.2022
Setembro 221.042,85             46.418,83                46.418,83                2.736,69          46.418,83                20.10.2022 13.10.2022
Outubro 232.189,06             51.081,59                51.081,59                3.696,68          51.081,59                18.11.2022 16.11.2022
Novembro 236.009,88             51.922,15                51.922,15                4.035,50          51.922,15                20.12.2022 16.12.2022
Dezembro 233.865,75             51.450,46                51.450,46                3.305,68          51.450,46                20.01.2023 13.01.2023
13º Salário 108.162,54             23.795,72                23.795,72                909,02              23.795,72                20.12.2022 20.12.2022

ANEXO XIII-B .:. CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DE 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

13º Salário 108.162,54             23.795,72                23.795,72                909,02              23.795,72                20.12.2022 20.12.2022
TOTAL 2.734.528,44       582.352,89           582.352,90           43.535,71      582.352,89           -                      
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Estado de Pernambuco

Prefeitura Municipal de Orobó
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de 2022

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 39.936,00                3.221,37                  3.221,37                  3.221,37                  18.02.2022 19.02.2022
Fevereiro 38.724,00                3.130,47                  3.130,47                  3.130,47                  18.03.2022 14.03.2022
Março 44.784,00                3.584,97                  3.584,97                  3.584,97                  20.04.2022 13.04.2022
Abril 44.784,00                3.584,97                  3.584,97                  3.584,97                  20.05.2022 06.05.2022
Maio 44.784,00                3.584,97                  3.584,97                  3.584,97                  20.06.2022 09.06.2022
Junho 46.284,00                3.719,97                  3.719,97                  3.719,97                  20.07.2022 11.07.2022
Julho 47.796,00                3.837,87                  3.837,87                  3.837,87                  19.08.2022 12.08.2022
Agosto 49.920,00                3.992,67                  3.992,67                  3.992,67                  20.09.2022 13.09.2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) - ANEXO XIII

ANEXO XIII-A .:. CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA CONTABILIZADA BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DE 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

Agosto 49.920,00                3.992,67                  3.992,67                  3.992,67                  20.09.2022 13.09.2022
Setembro 52.644,00                4.201,47                  4.201,47                  4.201,47                  20.10.2022 13.10.2022
Outubro 52.644,00                4.201,47                  4.201,47                  4.201,47                  18.11.2022 16.11.2022
Novembro 51.132,00                4.325,67                  4.325,67                  4.325,67                  20.12.2022 16.12.2022
Dezembro 52.644,00                4.547,43                  4.547,43                  4.547,43                  20.01.2023 13.01.2023
13º Salário 45.760,00                3.890,27                  3.890,27                  3.890,27                  20.12.2022 20.12.2022

TOTAL 611.836,00           49.823,57              49.823,57              49.823,57              -                      

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 39.936,00                8.386,56                  8.386,56                  338,82              8.386,56                  18.02.2022 19.02.2022
Fevereiro 38.724,00                8.132,04                  8.132,04                  338,82              8.132,04                  18.03.2022 14.03.2022
Março 44.784,00                9.404,64                  9.404,64                  508,23              9.404,64                  20.04.2022 13.04.2022
Abril 44.784,00                9.404,64                  9.404,64                  451,76              9.404,64                  20.05.2022 06.05.2022
Maio 44.784,00                9.404,64                  9.404,64                  451,76              9.404,64                  20.06.2022 09.06.2022
Junho 46.284,00                9.719,64                  9.719,64                  1.663,76          9.719,64                  20.07.2022 11.07.2022
Julho 47.796,00                10.037,16                10.037,16                1.720,23          10.037,16                19.08.2022 12.08.2022
Agosto 49.920,00                10.483,20                10.483,20                1.607,29          10.483,20                20.09.2022 13.09.2022
Setembro 52.644,00                11.055,24                11.055,24                774,96              11.055,24                20.10.2022 13.10.2022
Outubro 52.644,00                11.581,68                11.581,68                451,76              11.581,68                18.11.2022 16.11.2022
Novembro 51.132,00                11.249,04                11.249,04                169,41              11.249,04                20.12.2022 16.12.2022
Dezembro 52.644,00                11.581,68                11.581,68                169,41              11.581,68                20.01.2023 13.01.2023
13º Salário 45.760,00                10.067,20                10.067,20                329,93              10.067,20                20.12.2022 20.12.2022

ANEXO XIII-B .:. CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DE 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

13º Salário 45.760,00                10.067,20                10.067,20                329,93              10.067,20                20.12.2022 20.12.2022
TOTAL 611.836,00           130.507,36           130.507,36           8.976,14         130.507,36           -                      
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